
 ДГКБ №3, Поликлиника №1, График работы участковых врачей 

№ уч. Каб. Врач-педиатр Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Адреса 

1  

Цвиль Марина 
Михайловна 

по записи 

15
00

 -  17
00 

10
00

 - 12
00 

9-11 

до года 

12-14 14-16 

Ярославская: 5,11-16,18,20,22,22а, 24, 26,28,30, 32,34,36,38,40,42,44,46, 
48, 48а, 50,54,56а,56б,56в 
Белградская:  3,5,6,7,8,16,18, 22 
Бакинская: 1-17;  
40 Лет ВЛКСМ:   1е 
Магаданская:  65-117;  
Антоновская:  65-116 
Подольская:  1-22;  
Пер. Керчинский:  1-23 
Владимировская: 1-28 

2  

Комякова Татьяна 
Борисовна 

по записи 

9-11 13
00

 - 15
00 

12-14 

до года 

16
00

 - 18
00 

11-13 

 

Ярославская: 1,2,3,3а,4;  
Белградская:  1 
40 Лет ВЛКСМ:   3,7а,11,13,15,19,23,25,29, 31,33 
Горьковская:  2,3,4а,4б,4в,5,7,8,10,10а,12,18,20,22,26,28 
Ижевский:  1,2,2а,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13. 
Магаданская: 41-65;  
Антоновская: 41-64 
Бызово:  Все;  
Полосухино:   Все 

3  

Клепикова Елена 
Ефимовна 

по записи 

11-13 16
00

 - 18
00 

9-11 

 до года 

14-16 9-11 

Чекистов: 1,2,3,5,7,9,11 
Бакинская:  7, 17-68 
Горьковская: 19,30,36 
Сов. Армии:  1-10 
Первостроителей:  3,5,7,9,11,13 
Магаданская: 1-40 

4  

Пеньковская 
Анна Васильевна 

по записи 

16-18 
9-11

 

10-12 

до года 

11
00

 - 13
00 

8-10 

40 Лет ВЛКСМ: 35,37,39,41,45,49,55,59,65,61,63 

Горьковская: 35,37,38,39,40,43,44,45, 46, 47,48,49,52,54,56а,57,59,61-66, 

5  

Павлович 
Валентина 

Михайловна 

по записи 

11-13 11
00

 - 13
00 

15-17
 

до года
 

8
00

 - 10
00 

12-14 

40 Лет ВЛКСМ: 42,44,44а,46,48,50,51,52, 54,57, 56-64,66-68,70 
М. Тореза:  37 

6  
Бажитова 

12-14 08-10 
15-17 

09-11 08
00

 - 10
00 

40 Лет Влксм:  2,6,8,10,12,14,16,18,20, 22, 24,28,30,34,36 
Климасенко: 8 



Тамара Федоровна 

по записи 

до года М. Тореза: 1,3,5,7,9,13 
Сов. Армии:  11,15,17,19,21,23,25,27,29 

7  

Дронова Елена 
Евгеньевна 

по записи 

8-10 14
00

 - 16
00 

13-15 

до года 

16
00

 - 18
00 

10-12 

Климасенко: 9/4,10/1,11/2,11/3,11/4, 11/5, 
11/6,11/7,11/9,11/10,12/1,12/2,13,14/1,14/2, 14/3, 16/1  
М. Тореза: 15,17 
 

8  

Котельников 
Никита Алексеевич 

по записи 

11-13 12-14 

13-16 

до года 

09
00

 - 11
00 

16-18 

40 Лет ВЛКСМ:   4,4а 
Климасенко:  1/1,1/3,1/5,1/6,2,3/1,3/2,3/3, 3/4,5/2,5/4,6,7/1,9/1,9/2,9/5,11/1 
Ш. Большевик: Все 
Телеуты: Все 
Черная Речка: Все 
Голубой Лог: Все 

9  

Петрова Татьяна 
Яковлевна 

 по записи 

8-30–10-30 09
00

 - 11
00 

9-11 

до года 

16
00

 - 18
00

 11-13 

Климасенко: 16/2,18/1,18/2,18/3,20/2, 20/3, 20/4,24/1,28,30,32,34,34а 
М. Тореза:  2,2а,4,6,8,10,12,14,16, 18,20,22  
Сов. Армии:  31,33,37 

10  

Белоусова  

Юлия Витальевна 

по записи 

13-15 8-10 

9-11 

до года 

16
00

 - 18
00 

8-10 

Климасенко:  21/6,23,25,27 
Сов. Армии:  35,39,41,43,45,47,51,52,53, 54,55,56,58,60,62 
13 М. Район: 18 
 

11  

Писецкая Людмила 
Александровна 

по записи 

8.30-10.30
 9

00
 - 11

00 

16-18 

до года 

 

08
00

 - 10
00 

14
00

 - 16
00 

Климасенко:  21/4 
М. Тореза: 19 
13 М. Район: 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16,17,17а,19,21 
 

12  
Катушева Ольга  
Абдурахмановна

по записи 

9-11 11-13 

13-15 

до года 

11-13 11-13 

Садовая: Ангарская, Артельная, Азиатская, Алеутская, Белостонская, 
Большая Камчатка,  Бухторминская, Беловский Пр., Вяземская, Вяземский 
П., Гоголя, Двинская, Днестровская, Депутатская, Днепровская, 
Инициативная, Ильменская,  Загородная, Косогорная, Кемеровская, 
Клубная, Комендантская, Космическая,  Курская, Ковровская, Карельская, 
Калининградская, Калининградский Пр., Краснодарский Пр., 
Лесозаводская, Ладожская, Можайская, Малая, Минская, Нарвская, 
Неманская, Овальная, Офицерская, Панельная, Панорамная, Памирская, 
Сарбайская, Селекционная, Солдатская, Старо-Островская, 1-Й 
Семилетки, Студенческая, Томский Пр.,  Шамотная,  Эльтонская, 
Удмурская,  Челябинская. 

 


